17869 dei 13 dicembre 2024, è stata inoltrata richiesta di acquisto relativamente alla porzione di terreno 
sito in Via Libertà, fg. 32 part. 815 di proprietà comunale, ricadente in zona omogenea "B" del vigente Programma di 
Fabbricazione, 

- Che il prezzo a base di vendita determinato con la Delibera di C.C. n. 82 del 2811112024 è il seguente: 

- € 1.360,00 (diconsi euro milletrecentosessanta,00) per la porzione di terreno comunale sito in Via Libertà, di proprietà 
comunale, ricadente in zona 'B" fg. 32 partila 815 di mq. 66 confinante con fabbricato privato, con scalinata di 
collegamento la quale è esclusa dalla suddetta alienazione, tra la Via Ubertà e la Via Messina e con le suddette vie;